
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

TURISMOS

1 30 C.D.AZUATIL MODESTO MARTÍN PORSCHE 911 GT 1/GT 04:31.226 04:29.4951/1

2 29 ESC.ATERURA SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KC 1/A 04:47.505 04:43.744 04:41.513 00:12.018 00:12.0181/3

3 25 C.D.FANMOTORT.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 04:49.119 04:43.713 04:44.160 00:14.218 00:02.2002/1

4 28 C.D.AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 3/A 04:57.102 04:44.043 00:14.548 00:00.3303/1

5 26 ESC.TELDE FCO. JOSÉ LÓPEZ B RENAULT MEGANE 4/A 05:12.098 04:54.070 04:53.083 00:23.588 00:09.0401/2

6 24 ESC.MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 1/A2 05:02.293 04:55.428 00:25.933 00:02.3452/2

7 20 ESC.TELDE JOSÉMª SANTANA B SEATIBIZA 1.8T 5/A 04:59.837 04:55.439 00:25.944 00:00.0114/1

8 16 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 2/A2 05:15.616 05:08.180 05:04.219 00:34.724 00:08.7803/2

9 14 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA B RENAULT 5 GT TURBO 1/TA 05:16.184 05:04.739 00:35.244 00:00.5205/1

10 21 ESC.TELDE YERAYR. COLLADO BMW 325i 2/TA 05:15.392 05:07.207 05:11.892 00:37.712 00:02.4686/1

11 10 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA B HONDA CIVIC 6/A 05:30.139 05:14.113 05:09.322 00:39.827 00:02.1152/3

12 22 ESC.TELDE JUANA A. GUTIÉRREZ BMW 325i 3/TA 05:22.432 05:11.998 05:13.374 00:42.503 00:02.6767/1

13 19 ESC.TELDE MANUEL SANTANA PEUGEOT 206 XS 7/A 05:30.137 05:20.515 05:15.020 00:45.525 00:03.0223/3

14 17 C.D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 05:30.394 05:21.977 05:18.649 00:49.154 00:03.6294/2

15 15 ESC. TELDE JULIO C. BETANCOR TOYOTA COROLLA 1.6 4/TA 05:24.840 05:19.814 05:18.678 00:49.183 00:00.0294/3

16 27 ESC.TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF I 5/TA 06:15.627 05:25.899 00:56.404 00:07.2218/1

17 6 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL B TOYOTA YARIS TS 6/TA 05:36.746 05:27.908 05:27.038 00:57.543 00:01.1395/3

18 5 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA B SEAT IBIZA CUPRA 20V 1/N 05:36.838 05:30.109 05:27.485 00:57.990 00:00.4475/2

19 18 ESC.TELDE VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 1.8 2/N 05:35.645 05:29.620 05:27.684 00:58.189 00:00.1996/3

20 8 ESC. ATERURA ISABEL HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 XS 8/A 05:39.249 05:37.171 05:31.363 01:01.868 00:03.6797/3

21 11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAMIÁN SUÁREZ B PEUGEOT 206 XS 9/A 05:48.172 05:41.070 05:33.249 01:03.754 00:01.8868/3

22 9 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA B MITSUBISHI COLT 7/TA 05:40.704 05:39.322 05:33.495 01:04.000 00:00.2466/2

23 2 ESC. TELDE DIEGO GUEDES TOYOTA YARIS TS 8/TA 05:45.657 05:37.793 05:40.418 01:08.298 00:04.2989/3

24 4 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO B RENAULT CLIO CUP 3/A2 06:19.522 06:05.190 05:53.525 01:24.030 00:15.7327/2

25 1 ESC. TELDE JONATHAN GONZÁLEZ CITROËN AX 9/TA 06:36.806 06:23.607 06:25.865 01:54.112 00:30.08210/3

26 7 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 10/TA 06:36.475 06:51.728 06:39.467 02:09.972 00:15.86011/3

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE

En Ingenio, a 5 de mayo de 2012, siendo las           horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Trofeo Promociín BP ULTIMATE

1 26 ESC.TELDE FCO. JOSÉ LÓPEZ B RENAULT MEGANE 1/A 05:12.098 04:54.070 04:53.0831/2

2 20 ESC.TELDE JOSÉMª SANTANA B SEATIBIZA 1.8T 2/A 04:59.837 04:55.439 00:02.356 00:02.3561/1

3 14 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA B RENAULT 5 GT TURBO 1/TA 05:16.184 05:04.739 00:11.656 00:09.3002/1

4 10 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA B HONDA CIVIC 3/A 05:30.139 05:14.113 05:09.322 00:16.239 00:04.5831/3

5 6 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL B TOYOTA YARIS TS 2/TA 05:36.746 05:27.908 05:27.038 00:33.955 00:17.7162/3

6 5 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA B SEAT IBIZA CUPRA 20V 1/N 05:36.838 05:30.109 05:27.485 00:34.402 00:00.4472/2

7 11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAMIÁN SUÁREZ B PEUGEOT 206 XS 4/A 05:48.172 05:41.070 05:33.249 00:40.166 00:05.7643/3

8 9 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA B MITSUBISHI COLT 3/TA 05:40.704 05:39.322 05:33.495 00:40.412 00:00.2463/2

9 4 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO B RENAULT CLIO CUP 1/A2 06:19.522 06:05.190 05:53.525 01:00.442 00:20.0304/2

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 ESC. TELDE JONATHAN GONZÁLEZ CITROËN AX TA 3
2 2 ESC. TELDE DIEGO GUEDES TOYOTA YARIS TS TA 3
3 3 ESC. TELDE MIGUEL A. LÓPEZ TOYOTA COROLLA T.C. TA 3
4 4 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO BB RENAULT CLIO CUP A2 2
5 5 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA BB SEAT IBIZA CUPRA 20V N 2
6 6 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL BB TOYOTA YARIS TS TA 3
7 7 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET TA 3
8 8 ESC. ATERURA ISABEL HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 XS A 3
9 9 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA BB MITSUBISHI COLT TA 2

10 10 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA BB HONDA CIVIC A 3
11 11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAMIÁN SUÁREZ BB PEUGEOT 206 XS A 3
12 12 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 1
13 14 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA BB RENAULT 5 GT TURBO TA 1
14 15 ESC. TELDE JULIO C. BETANCOR TOYOTA COROLLA 1.6 TA 3
15 16 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP A2 2
16 17 C.D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM H 2
17 18 ESC.TELDE VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 1.8 N 3
18 19 ESC.TELDE MANUEL SANTANA PEUGEOT 206 XS A 3
19 20 ESC.TELDE JOSÉMª SANTANA BB SEATIBIZA 1.8T A 1
20 21 ESC.TELDE YERAYR. COLLADO BMW 325i TA 1
21 22 ESC.TELDE JUANA A. GUTIÉRREZ BMW 325i TA 1
22 23 C.D.AZUATIL SANTIAGO CABRERA OPEL ASCONASR H 1
23 24 ESC.MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP A2 2
24 25 C.D.FANMOTORT.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI A 1
25 26 ESC.TELDE FCO. JOSÉ LÓPEZ BB RENAULT MEGANE A 2
26 27 ESC.TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF I TA 1
27 28 C.D.AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII A 1
28 29 ESC.ATERURA SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KC A 3
29 30 C.D.AZUATIL MODESTO MARTÍN PORSCHE 911 GT GT 1

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

TURISMOS
29 ESC.ATERURA SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KC 1/A 1/3 04:47.505  97.71
25 C.D.FANMOTORT.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 1/1 04:49.119 00:01.614 00:01.614  97.12
28 C.D.AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 3/A 2/1 04:57.102 00:09.597 00:07.983  94.53
20 ESC.TELDE JOSÉMª SANTANA SEATIBIZA 1.8T 4/A 3/1 04:59.837 00:12.332 00:02.735  93.7B4
24 ESC.MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 1/A2 1/2 05:02.293 00:14.788 00:02.456  92.95
26 ESC.TELDE FCO. JOSÉ LÓPEZ RENAULT MEGANE 5/A 2/2 05:12.098 00:24.593 00:09.805  90.0B6
21 ESC.TELDE YERAYR. COLLADO BMW 325i 1/TA 4/1 05:15.392 00:27.887 00:03.294  89.07
16 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 2/A2 3/2 05:15.616 00:28.111 00:00.224  89.08
14 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 2/TA 5/1 05:16.184 00:28.679 00:00.568  88.8B9
22 ESC.TELDE JUANA A. GUTIÉRREZ BMW 325i 3/TA 6/1 05:22.432 00:34.927 00:06.248  87.110
15 ESC. TELDE JULIO C. BETANCOR TOYOTA COROLLA 1.6 4/TA 2/3 05:24.840 00:37.335 00:02.408  86.411
19 ESC.TELDE MANUEL SANTANA PEUGEOT 206 XS 6/A 3/3 05:30.137 00:42.632 00:05.297  85.112
10 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA HONDA CIVIC 7/A 4/3 05:30.139 00:42.634 00:00.002  85.1B13
17 C.D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 4/2 05:30.394 00:42.889 00:00.255  85.014
18 ESC.TELDE VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 1.8 1/N 5/3 05:35.645 00:48.140 00:05.251  83.715
6 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL TOYOTA YARIS TS 5/TA 6/3 05:36.746 00:49.241 00:01.101  83.4B16
5 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA CUPRA 20V 2/N 5/2 05:36.838 00:49.333 00:00.092  83.4B17

23 C.D.AZUATIL SANTIAGO CABRERA OPEL ASCONASR 2/H 7/1 05:38.958 00:51.453 00:02.120  82.818
8 ESC. ATERURA ISABEL HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 XS 8/A 7/3 05:39.249 00:51.744 00:00.291  82.819
9 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 6/TA 6/2 05:40.704 00:53.199 00:01.455  82.4B20
2 ESC. TELDE DIEGO GUEDES TOYOTA YARIS TS 7/TA 8/3 05:45.657 00:58.152 00:04.953  81.221

11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAMIÁN SUÁREZ PEUGEOT 206 XS 9/A 9/3 05:48.172 01:00.667 00:02.515  80.6B22
27 ESC.TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF I 8/TA 8/1 06:15.627 01:28.122 00:27.455  74.823
4 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO CUP 3/A2 7/2 06:19.522 01:32.017 00:03.895  74.0B24
7 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 9/TA 10/3 06:36.475 01:48.970 00:16.953  70.825
1 ESC. TELDE JONATHAN GONZÁLEZ CITROËN AX 10/TA 11/3 06:36.806 01:49.301 00:00.331  70.826

RETIRADOS
3 ESC. TELDE MIGUEL A. LÓPEZ TOYOTA COROLLA T.C. TA 3 AVERIA

12 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 1 AVERIA
30 C.D.AZUATIL MODESTO MARTÍN PORSCHE 911 GT GT 1 AVERIA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

TURISMOS
30 C.D.AZUATIL MODESTO MARTÍN PORSCHE 911 GT 1/GT 1/1 04:31.226 103.51
25 C.D.FANMOTORT.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 1/A 2/1 04:43.713 00:12.487 00:12.487  99.02
29 ESC.ATERURA SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KC 2/A 1/3 04:43.744 00:12.518 00:00.031  99.03
28 C.D.AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 3/A 3/1 04:44.043 00:12.817 00:00.299  98.94
26 ESC.TELDE FCO. JOSÉ LÓPEZ RENAULT MEGANE 4/A 1/2 04:54.070 00:22.844 00:10.027  95.5B5
24 ESC.MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 1/A2 2/2 04:55.428 00:24.202 00:01.358  95.06
20 ESC.TELDE JOSÉMª SANTANA SEATIBIZA 1.8T 5/A 4/1 04:55.439 00:24.213 00:00.011  95.0B7
14 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 1/TA 5/1 05:04.739 00:33.513 00:09.300  92.1B8
21 ESC.TELDE YERAYR. COLLADO BMW 325i 2/TA 6/1 05:07.207 00:35.981 00:02.468  91.49
16 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 2/A2 3/2 05:08.180 00:36.954 00:00.973  91.110
22 ESC.TELDE JUANA A. GUTIÉRREZ BMW 325i 3/TA 7/1 05:11.998 00:40.772 00:03.818  90.011
10 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA HONDA CIVIC 6/A 2/3 05:14.113 00:42.887 00:02.115  89.4B12
15 ESC. TELDE JULIO C. BETANCOR TOYOTA COROLLA 1.6 4/TA 3/3 05:19.814 00:48.588 00:05.701  87.813
19 ESC.TELDE MANUEL SANTANA PEUGEOT 206 XS 7/A 4/3 05:20.515 00:49.289 00:00.701  87.614
17 C.D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 4/2 05:21.977 00:50.751 00:01.462  87.215
27 ESC.TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF I 5/TA 8/1 05:25.899 00:54.673 00:03.922  86.216
6 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL TOYOTA YARIS TS 6/TA 5/3 05:27.908 00:56.682 00:02.009  85.6B17

18 ESC.TELDE VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 1.8 1/N 6/3 05:29.620 00:58.394 00:01.712  85.218
5 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA CUPRA 20V 2/N 5/2 05:30.109 00:58.883 00:00.489  85.1B19
8 ESC. ATERURA ISABEL HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 XS 8/A 7/3 05:37.171 01:05.945 00:07.062  83.320
2 ESC. TELDE DIEGO GUEDES TOYOTA YARIS TS 7/TA 8/3 05:37.793 01:06.567 00:00.622  83.121
9 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 8/TA 6/2 05:39.322 01:08.096 00:01.529  82.8B22

11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAMIÁN SUÁREZ PEUGEOT 206 XS 9/A 9/3 05:41.070 01:09.844 00:01.748  82.3B23
4 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO CUP 3/A2 7/2 06:05.190 01:33.964 00:24.120  76.9B24
1 ESC. TELDE JONATHAN GONZÁLEZ CITROËN AX 9/TA 10/3 06:23.607 01:52.381 00:18.417  73.225
7 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 10/TA 11/3 06:51.728 02:20.502 00:28.121  68.226

RETIRADOS
3 ESC. TELDE MIGUEL A. LÓPEZ TOYOTA COROLLA T.C. TA 3 SALIDA CTRA.

12 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 1 NO TOMA SALIDA
23 C.D.AZUATIL SANTIAGO CABRERA OPEL ASCONASR H 1 AVERIA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

TURISMOS
130 C.D.AZUATIL MODESTO MARTÍN PORSCHE 911 GT 1/GT 1/1 04:29.495 104.2 04:29.4951
229 ESC.ATERURA SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KC 1/A 1/3 04:41.513 00:12.018 00:12.018  99.7 04:41.5132
325 C.D.FANMOTORT.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 2/1 04:44.160 00:14.665 00:02.647  98.8 04:43.7133
526 ESC.TELDE FCO. JOSÉ LÓPEZ RENAULT MEGANE 3/A 1/2 04:53.083 00:23.588 00:08.923  95.8B 04:53.0834
816 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 2/2 05:04.219 00:34.724 00:11.136  92.3 05:04.2195

1110 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA HONDA CIVIC 4/A 2/3 05:09.322 00:39.827 00:05.103  90.8B 05:09.3226
1021 ESC.TELDE YERAYR. COLLADO BMW 325i 1/TA 3/1 05:11.892 00:42.397 00:02.570  90.0 05:07.2077
1222 ESC.TELDE JUANA A. GUTIÉRREZ BMW 325i 2/TA 4/1 05:13.374 00:43.879 00:01.482  89.6 05:11.9988
1319 ESC.TELDE MANUEL SANTANA PEUGEOT 206 XS 5/A 3/3 05:15.020 00:45.525 00:01.646  89.1 05:15.0209
1417 C.D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 3/2 05:18.649 00:49.154 00:03.629  88.1 05:18.64910
1515 ESC. TELDE JULIO C. BETANCOR TOYOTA COROLLA 1.6 3/TA 4/3 05:18.678 00:49.183 00:00.029  88.1 05:18.67811
176 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL TOYOTA YARIS TS 4/TA 5/3 05:27.038 00:57.543 00:08.360  85.9B 05:27.03812
185 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA CUPRA 20V 1/N 4/2 05:27.485 00:57.990 00:00.447  85.7B 05:27.48513
1918 ESC.TELDE VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 1.8 2/N 6/3 05:27.684 00:58.189 00:00.199  85.7 05:27.68414
208 ESC. ATERURA ISABEL HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 XS 6/A 7/3 05:31.363 01:01.868 00:03.679  84.7 05:31.36315
2111 C.D. FAN MOTOR T.C. DAMIÁN SUÁREZ PEUGEOT 206 XS 7/A 8/3 05:33.249 01:03.754 00:01.886  84.3B 05:33.24916
229 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 5/TA 5/2 05:33.495 01:04.000 00:00.246  84.2B 05:33.49517
232 ESC. TELDE DIEGO GUEDES TOYOTA YARIS TS 6/TA 9/3 05:40.418 01:10.923 00:06.923  82.5 05:37.79318
244 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO RENAULT CLIO CUP 2/A2 6/2 05:53.525 01:24.030 00:13.107  79.4B 05:53.52519
251 ESC. TELDE JONATHAN GONZÁLEZ CITROËN AX 7/TA 10/3 06:25.865 01:56.370 00:32.340  72.8 06:23.60720
267 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 8/TA 11/3 06:39.467 02:09.972 00:13.602  70.3 06:39.46721

RETIRADOS
3 ESC. TELDE MIGUEL A. LÓPEZ TOYOTA COROLLA T.C. TA 3 NO TOMA SALIDA

12 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 1 NO TOMA SALIDA
14 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO TA 1 NO TOMA SALIDA
20 ESC.TELDE JOSÉMª SANTANA SEATIBIZA 1.8T A 1 SALIDA CTRA.
23 C.D.AZUATIL SANTIAGO CABRERA OPEL ASCONASR H 1 NO TOMA SALIDA
24 ESC.MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP A2 2 AVERIA
27 ESC.TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF I TA 1 NO TOMA SALIDA
28 C.D.AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII A 1 AVERIA

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

TURISMOS

1 30 C.D.AZUATIL MODESTO MARTÍN PORSCHE 911 GT 1/GT 04:31.226 04:29.4951/1

2 29 ESC.ATERURA SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KC 1/A 04:47.505 04:43.744 04:41.513 00:12.018 00:12.0181/3

3 25 C.D.FANMOTORT.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 04:49.119 04:43.713 04:44.160 00:14.218 00:02.2002/1

4 28 C.D.AZUATIL JOSÉ M. ASENCIO MITSUBISHI EVO VII 3/A 04:57.102 04:44.043 00:14.548 00:00.3303/1

5 26 ESC.TELDE FCO. JOSÉ LÓPEZ B RENAULT MEGANE 4/A 05:12.098 04:54.070 04:53.083 00:23.588 00:09.0401/2

6 24 ESC.MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO CUP 1/A2 05:02.293 04:55.428 00:25.933 00:02.3452/2

7 20 ESC.TELDE JOSÉMª SANTANA B SEATIBIZA 1.8T 5/A 04:59.837 04:55.439 00:25.944 00:00.0114/1

8 16 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 2/A2 05:15.616 05:08.180 05:04.219 00:34.724 00:08.7803/2

9 14 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA B RENAULT 5 GT TURBO 1/TA 05:16.184 05:04.739 00:35.244 00:00.5205/1

10 21 ESC.TELDE YERAYR. COLLADO BMW 325i 2/TA 05:15.392 05:07.207 05:11.892 00:37.712 00:02.4686/1

11 10 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA B HONDA CIVIC 6/A 05:30.139 05:14.113 05:09.322 00:39.827 00:02.1152/3

12 22 ESC.TELDE JUANA A. GUTIÉRREZ BMW 325i 3/TA 05:22.432 05:11.998 05:13.374 00:42.503 00:02.6767/1

13 19 ESC.TELDE MANUEL SANTANA PEUGEOT 206 XS 7/A 05:30.137 05:20.515 05:15.020 00:45.525 00:03.0223/3

14 17 C.D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO GTAM 1/H 05:30.394 05:21.977 05:18.649 00:49.154 00:03.6294/2

15 15 ESC. TELDE JULIO C. BETANCOR TOYOTA COROLLA 1.6 4/TA 05:24.840 05:19.814 05:18.678 00:49.183 00:00.0294/3

16 27 ESC.TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF I 5/TA 06:15.627 05:25.899 00:56.404 00:07.2218/1

17 6 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL B TOYOTA YARIS TS 6/TA 05:36.746 05:27.908 05:27.038 00:57.543 00:01.1395/3

18 5 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA B SEAT IBIZA CUPRA 20V 1/N 05:36.838 05:30.109 05:27.485 00:57.990 00:00.4475/2

19 18 ESC.TELDE VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 1.8 2/N 05:35.645 05:29.620 05:27.684 00:58.189 00:00.1996/3

20 8 ESC. ATERURA ISABEL HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 XS 8/A 05:39.249 05:37.171 05:31.363 01:01.868 00:03.6797/3

21 11 C.D. FAN MOTOR T.C. DAMIÁN SUÁREZ B PEUGEOT 206 XS 9/A 05:48.172 05:41.070 05:33.249 01:03.754 00:01.8868/3

22 9 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA B MITSUBISHI COLT 7/TA 05:40.704 05:39.322 05:33.495 01:04.000 00:00.2466/2

23 2 ESC. TELDE DIEGO GUEDES TOYOTA YARIS TS 8/TA 05:45.657 05:37.793 05:40.418 01:08.298 00:04.2989/3

24 4 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN L.DEL ROSARIO B RENAULT CLIO CUP 3/A2 06:19.522 06:05.190 05:53.525 01:24.030 00:15.7327/2

25 1 ESC. TELDE JONATHAN GONZÁLEZ CITROËN AX 9/TA 06:36.806 06:23.607 06:25.865 01:54.112 00:30.08210/3

26 7 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 10/TA 06:36.475 06:51.728 06:39.467 02:09.972 00:15.86011/3

B - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE

En Ingenio, a 5 de mayo de 2012, siendo las           horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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